
 

Cen.nabídka  – instalace protisluneční privátní okenní folie 
Akce: FN Brno-Bohunice – budova G  

 
 
 
Objednatel. 
FN Nemocnice Brno-Bohunice 
Zast
Tel. 
 
  
 

 
Dodavatel: 
Jindřich Staveník Sun-pro  
Březina 301, 679 05 Křtiny 
IČO: 68691041 

 
V Brně dne 27.3. 2024 
 

 
 
1.Popis 
 
Pro vytvoření soukromí v interieru a současnou ochranu před přehříváním interieru na budovu G FN Brno-
Bohunice nabízíme okenní folii CHR30XT Fusion™ (U.S.). 
Jedná se o protisluneční externí folii reflexní barvy, střední tmavosti, s požadovanou blokací tepelné energie 74%. 
Folie je opatřena technologií DSC (dual scratch coat - dvojitá protioděrová vrstva), AS (anti static) a CSP (color 
stable polyester – barevně stabilní materiál). Všechny naše folie mají také certifikát elektromagnetické 
kompatibility, tzn. neruší telefonní ani radiový signál a jsou hygienicky nezávadné. Všechny naše folie obsahují 
99%UV filtr. 
  
 
 
 
2. cena  budova G - externí solární folie CHR30XT Fusion™ (prodl.záruka 6 let), blokace solární 
energie 74 % 

 

plocha instalace (20 oken)….....………………………………..……………..................................22,81m2 

prořez ………………....................................................................................................10,89 m2 

cena bez DPH - materiál + montáž + prořez + režie…………………………………………..66.656,50 Kč 

 
   Pozn. Jsme neplátci DPH 

 
 
 

 

 

3.Atesty a záruky : 
- záruka na folii a montáž: CHR30XT Fusion™ – záruka 6 let 
  (týká se změny barevnosti, odlepování, delaminace folie, puchýře, bubliny) 
- 24 let v oboru  
- absolv. Tint course - Denver window tint, 2201 S. Parker Rd. CO 80231, U.S.A 
- pravidelná školení našich dodavatelů folií - Infrasol™CZ, Fusion™CZ 
- komerční pojištění dodavatele pro škody, způsobené prac. činností na majetku zákazníka 
 
 
 
4.Podmínky, ostatní : 
Výše uvedená cena platí u montáže na okna i rámy běžného provozního zašpinění (ne od malířského, zednického, 
technologického znečištění apod.). Objednatel ručí za uvolněný prostor před skly (1,5m).  
V přístupu ke skl. plochám nesmí bránit žádná překážka. Případné odstranění překážek a uvolnění prostoru před 
okny je nutno zohlednit v ceně jako vícepráce. Všechna skla musí být hladká a nesmí být prasklá. Cena víceprací 
490Kč/ za každou započatou hod. Platnost cen. nabídky je 3měsíce. 



 
 
5. Výběr z některých našich referencí  
  
 Státní správa, úřady, instituce, ... : 
 • Ústavní soud v Brně,  Nejvyšší správní soud Brno,  Nejvyšší soud v Brně • konzulát Slovenské republiky v Brně 
 • FÚ Brno  I, II, Brno-venkov • Městská policie Brno • Státní zemědělská a potravinářská inspekce,  
 • ÚOHS Brno • Mahenova knihovna Brno • Dopravní podnik města Brna • radnice Brno sever,  
 • Policie ČR - vozový park ČR - 5200 ks vozidel 
 • Česká pošta – Generální ředitelství Praha 3 
 ● Úřad práce Brno 
 

Školství, zdravotnictví, kultura, ... : 
 • Akademie věd ČR Brno • Mendelova zemědělská a lesnická universita • VUT Brno FaVU • VUT Brno VŠ koleje 
 • Masarykova universita Brno - Fakulta přírodovědecká, Fakulta právnická, Fakulta lékařská 
 • Brno-Bohunice Urg.příjem I.,lůžk.odd, Nemocnice Ivančice, Břeclav  
 • ZŠ Labyrinth Brno, ZŠ Brno Herčíkova, ZŠ J.A. Komenského Karlovy Vary 
   ZŠ Úvoz Brno, SZŠ a Vyšší odbor.škola zdravotnická Merhautova Brno,  
 • MŠ Brno Jaselská, 4x MŠ Brno – jih, MŠ Kanice, MŠ Moravany, MŠ Vyškov, MŠ Brno Bayerova, soukr. 
 • Ústav sociální péče Blansko, Střelice, Zbýšov 
 • Armáda ČR-VÚ Vyškov, Lipník n. Bečvou, Bučovice, Hranice n.Moravě  
 • Diecézní charita Klobouky u Brna • Hospic Brno-Modřice • Technické muzeum Brno • Národní divadlo Brno 

 
 Firmy 
• Agrofert Brno Modřice ●Technologický park Brno  
• ČNB depozitura Brno ● Česká pojišťovna Brno • Česká spořitelna Brno  
• Komerč. banka Brno-venkov 
• 1.Brněnská strojírna V.Bíteš • Vodafone Brno  • Brněnské veletrhy a výstavy • Bosch Diesel Jihlava  
• CT park Brno - Černovice: Flextronics / Honeywell, Daikin, Wistron, Modus link, Microsoft CZ, Fabory/ 
• Brněnské vodárny a kanalizace • Vodárny a kanalizace Vyškov  
• Unistav Brno, Imos Brno, Kaláb Brno • Bauhaus Brno • E.ON Brno, Prostějov • Carrefour/Tesco Brno  
• Mc Donalds Brno, D1-Rohlenka   
• hotel Holiday Inn Brno, ● hotel Alexandria Luhačovice I., II. 
• autosalon Porsche Brno • autosalon Hošek Motor Mercedes • autosalon Citroen Carling Brno  
• Natuzzi Brno • Frujo Břeclav  
• Excalibur City Freeport Hatě  

• Unicredit bank-pobočky Ostrava, Přerov, Dvůr Králové, Hlučín, Kuřim 
• letiště Brno  
• PKS okna Žďár n.Sázavou , 
● Wrigley CZ-Poříčí n. Sázavou  
• Vekra Okna   
• Unihobby Brno, České Budějovice  
● nákupní galerie Brno-Vaňkovka 
  
   
 Zahraniční reference:  
. Mountain High Casino, Gregory St., Black Hawk, CO - U.S.A. 
. Denver window tint, 2201 S. Parker Rd., Denver, CO - U.S.A. 
. GPS-KIT s.r.l. Povegliano V.se , via della Tecnica  34,  37064 Verona - Itálie 
. Agenzia La Mer,  Via dei Mille n.73 – San Benedetto del Tronto (AP) – Itálie 
. Delsjö Golfklubb - Gamla Boråsvägen - Göteborg - Švédsko 
. Renault E.Karner, Radetzkyplatz 6, 1030 Wien, Rakousko  
. Hotel City, Hauptstrasse 49, Stockerau -  Rakousko 

. Rod. domy a apartmány Palić, Subotica, Srbsko 
  
 
 
 
 
 

 


